
 

Sean McCarthy se specializuje na oblast přípravy a 
řízení projektů Rámcových program EU. Od roku 
1980 se podílel na návrzích 150 a realizaci 50 
mezinárodních vědecko-výzkumných projektů (přes 
15 z nich koordinoval). Dále se věnoval hodnocení 
10 vědecko-výzkumných programů, Innovation 
Relay Centres a 50 regionálních inovačních 
strategií. Služeb konzultační a poradenské firmy 
Hyperion (ve které lektor působí) využívají vědecko 
– výzkumné týmy z celého světa - od roku 1997 se 
jeho kurzů účastnilo na 30,000 osob. 

 

20. – 22. července 2011, 9:00 – 16:00 
učebna VÚTS, a. s., U Jezu 4, Liberec, 461 19 

Spolupráce v mezinárodních VaV projektech 

Pro odborníky, kteří se chtějí zapojit do projektů Rámcových programů EU pro výzkum a 
technologický vývoj nebo si chtějí zvýšit své manažerské dovednosti v oblasti řízení 
mezinárodních projektových týmů, jsme připravili třídenní seminář „Spolupráce 
v mezinárodních VaV projektech“.  

Seminář je rozdělen do tří tematických sekcí - How to Write a Competitive Proposal for 
Framework 7 (20. 7. 2011), How to Negotiate and Administer Framework 7 Grant 
Agreements (21. 7. 2011) a How to Present your Research Activities to Business Executives, 
to Public  Officials, to Politicians and to other Scientists (22. 7. 2011). 

Dr. Sean McCarthy 

Letní školu je možné absolvovat jako celek nebo si vybrat pouze jednotlivé tematické sekce. Všechny sekce Letní školy budou realizovány v angličtině. Registrace je možná 
do pondělí 11. července 2011 na e-mailu promote@promote.cz. Vzhledem k velkému počtu zájemců o kurz bude Vaše účast na kurzu potvrzena 12. července 2011. 
Programy, další informace a přihlášky na kurz naleznete na stránkách projektu www.promote.cz. Občerstvení není zajišťováno. 

 

   


